
栗子NANO咖啡豆研磨器

使用 明说 书

TIMEMORE 
CHESTNUT NANO

Návod k použití

www.BotaCoffee.cz ; info@botacoffee.cz ; +420 773 229 042

http://www.BotaCoffee.cz/
mailto:info@botacoffee.cz


● Minimalistický design
● Skládací mechanismus kličky
● Strukturovaný povrch pro 

příjemnou manipulaci
● Nastavitelná mnohostupňová 

hrubost
● Precizně zpracované masivní tělo
● Mlecí kameny z tvrzené oceli



Prodlužovací trubičkaProdlužovací trubička

Víčko s rukojetí

Tělo mlýnku

Nastavení hrubosti

Nádobka na mletou kávu



Skládání kličky

Mlýnek je navržený tak, aby byl 
co nejskladnější a proto má 
speciální skládací mechanismus 
kličky.

Pro složení zatáhněte 
za trubičku uprostřed rukojeti 
směrem od těla mlýnku, tím se 
odhalí kloub a kličku je možné 
složit.

Jakmile se odhalí kloub, kličku 
je možné složit.

Před mletím zvedněte kličku směrem 
nahoru, klička je v této poloze 
automaticky zajištěna a připravena 
k použití.



1 2

3 4

5 6

Mletí kávy

Vyšroubujte nádobku na mletou kávu. Na spodní straně mlýnku můžete otáčením 
měnit hrubost mletí podle naznačené stupnice.

Upevněte zpět nádobku na mletou kávu. Zvedněte víčko a nasypte nahoru zrnka 
kávy (méně než 15 g).

Nasaďte víčko s kličkou a pevně uchopte mlýnek. Nyní si můžete namlít čerstvou 
kávu. Namletou kávu poté vysypte ze spodní nádobky.



Nastavení hrubosti mletí

● Otáčejte ve směru hodinových ručiček pro jemnější mletí.
● Otáčejte proti směru hodinových ručiček pro hrubší mletí.
● Počáteční pozice dosáhnete úplným otočením otočného 

šroubu ve směru hodinových ručiček.
● Od této počáteční pozice můžete nastavit optimální 

požadovanou hrubost podle počtu zacvaknutí.

ESPRESSO   6 – 12 cvaknutí

FILTR   15 – 24 cvaknutí

FRENCH PRESS   24 cvaknutí

● Tabulka výše je pouze orientační.
● Kvůli ochraně mlecích kamenů NENÍ VHODNÉ MLÍT 

NA NEJNIŽŠÍ STUPNĚ (0 – 6 zacvaknutí).
● Než začnete nastavovat hrubost, zavřete víčko.



Odstraňování potíží

● Tento přístroj je určen pouze pro mletí pražených 
kávových zrn, proto v něm nezkoušejte pomlít cokoli 
jiného.

● Mlýnek je dobré pravidelně čistit pomocí přiloženého 
štětečku. Neumývejte pod tekoucí vodou!

● S kovovými čepelemi manipulujte opatrně. Uchovávejte 
mimo dosah dětí.

● Mlýnek uchovávejte na suchém a chladném místě.
● Nepokoušejte se jednotlivé části přístroje rozložit, nebo 

nahradit nekompatibilními díly.
● V případě dalších požadavků se obraťte na technického 

specialistu.

Upozornění

● Možný problém: Hrubost namleté kávy je zřetelně 
nerovnoměrná.
Řešení: Nejdříve se ujistěte, že vrchní víčko nádoby 
pevně drží. Jestliže je uvolněné, utáhněte ho pohybem 
proti směru hodinových ručiček. Jestliže problém 
přetrvává, kontaktujte naši zákaznickou linku.

● Možný problém: Otočný šroub je příliš uvolněný 
a neprovádí změnu hrubosti mletí.
Řešení: Je možné, že pružina nebo čepele jsou zaseklé. 
Zkuste mlýnek pevně uchopit a zatřepat s ním, dokud 
neuslyšíte zacvaknutí, které značí uvolnění pružiny či 
mlecích čepelí. Jestliže to nepomůže, odšroubujte víčko, 
vyjměte čepele a důkladně je očistěte.

www.BotaCoffee.cz ; info@botacoffee.cz ; +420 773 229 042

http://www.BotaCoffee.cz/
mailto:info@botacoffee.cz

	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7

